Gregorius XIII.

*Infames sint & ad irremediabilem damnationem qui scripta et alia centumeliam componunt, & de rebus incertis & pergruis variis rumores spargunt.*

CAP. II.

**E**st rerum humanarum insolentia, ut non vetera tantum vicia pertinaciter adven sus omnem legum sanctorum solertia m lætentur, & quamvis acerbis compunctis suppliciiis renascantur, sed nova etiam indices, & superbia seculis signota succrescant. Quo nos, pro injuriarum nobis divinitus munere, diligentius admitti par est, ut illa